
terça-feira, 23 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 
 

 

 
Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50 

Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970-000 

Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br 

 

DECRETO N.º 054 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2014. 
 

 
 

Dispões sobre a exoneração de funcionários de 
diversas secretarias deste município e dá outras 
providências administrativas. 

 
 
O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e 
administrativas,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1.º - Exonerar os funcionários abaixo relacionados dos respectivos  cargos, do Quadro de Cargos 
Comissionados do município de Ibipeba. 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

NOME FUNÇÃO 

1 Ana Paula Teixeira da Silva Secretário de Apoio Escolar 

2 Ariane da Silva Sousa Secretário de Apoio Escolar 

3 Claudineia Pinto da Rocha Secretário de Apoio Escolar 

4 Darcy Sena Barreto Secretário de Apoio Escolar 

5 Dejária Tarrão dos Santos Secretário de Apoio Escolar 

6 Eleni Rocha Vieira Pereira Secretário de Apoio Escolar 

7 Elia Miriam Silva Gomes Secretário de Apoio Escolar 

8 Élio de Figueiredo Rocha Neto Secretário de Apoio Escolar 

9 Elizangela Mendes Ferreira Secretário de Apoio Escolar 

10 Girleide Alecrim Figueiredo Secretário de Apoio Escolar 

11 Ivanete Nascimento Pinto Secretário de Apoio Escolar 

12 Joabes Nunes Pereira Secretário de Apoio Escolar 

13 Joana Barreto da Silva Bisneta Secretário de Apoio Escolar 

14 Jucelia Queiroz de Souza Secretário de Apoio Escolar 

15 Juliene Pereira Rocha Santana Secretário de Apoio Escolar 

16 Luciana Malaquias de Sousa Secretário de Apoio Escolar 

17 Lucinei Pereira dos Santos Secretário de Apoio Escolar 

18 Lucivania Miranda Gomes Secretário de Apoio Escolar 

19 Marcia Gomes Nascimento Secretário de Apoio Escolar 

20 Marcos Luiz Martins Secretário de Apoio Escolar 

21 Reinan Barreto de Souza Secretário de Apoio Escolar 

22 Reinilson Pereira Lima Secretário de Apoio Escolar 

23 Rubia Marcia Gomes Rocha Secretário de Apoio Escolar 

24 Simone Santos Paiva Secretário de Apoio Escolar 

25 Ana Paula Araujo de Morais Coord. de Ensino Fundamental 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

239FE659FA9364309A82682F591C1F3B



terça-feira, 23 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 

 

Prefeitura Municipal de Ibipeba 

Praça Dezenove

Tel: (74) 3648-

 

26 Garbenia Amorim da Rocha

27 Monique Barreto Pereira

 

NOME 

28 Valter Junior dos Anjos Pacheco

 

NOME 

29 Monica Pereira Rosa 

30 Renata Sousa Lima 

 

NOME 

31 Valdeci Brito Sodre Rocha

32 Cleide Telma Nunes R. Pereira

33 Odelcino Barreto Rocha 

 

NOME 

34 Luzinete Silva Gomes 

 

NOME 

35 Edinor Alves Barreto 

36 Maiara Queiroz Dourado

37 Mario Oliveira dos Santos

 
 

NOME 

38 Larissa Leal dos Santos 

39 Valnei Abade dos Santos

 
Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor 
Registra-Se, Publique-se, Cumpra
 
Gabinete do Prefeito em 1º de 
 

Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-

Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970

-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br

Garbenia Amorim da Rocha Coord. de Jovens e Adultos

Monique Barreto Pereira Coord. de Educação Infantil

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER 

FUNÇÃO

Valter Junior dos Anjos Pacheco Coordenador de Esporte 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

FUNÇÃO

Assistente Social 

Assistente Social 

SECRETARIA DE TURISMO 

FUNÇÃO

Valdeci Brito Sodre Rocha Coord. de Promoção Turística

Cleide Telma Nunes R. Pereira Coord. de Desenvolvimento Turístico

 Coord. de Planejamento e Informações

SECRETARIA DE FINANÇAS 

FUNÇÃO

Assistente de Tesouraria 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

FUNÇÃO

Assistente de Gabinete 

Maiara Queiroz Dourado Assessor Técnico de Controle Interno

Mario Oliveira dos Santos Administrador de Distrito 

SECRETARIA DE SAÚDE 

FUNÇÃO

Coordenador de Prgramas

Valnei Abade dos Santos Assistente de Vig. Epidemiológica

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.
se, Cumpra-se. 

de dezembro de 2014. 

 
 
 

Israel Chaves Lelis 
Prefeito Municipal de Ibipeba 

 

 
-50 

44970-000 

pmibipeba@holistica.com.br 

Coord. de Jovens e Adultos 

Infantil 

FUNÇÃO 

FUNÇÃO 

FUNÇÃO 

Coord. de Promoção Turística 

Desenvolvimento Turístico 

Coord. de Planejamento e Informações 

FUNÇÃO 

FUNÇÃO 

Assessor Técnico de Controle Interno 

 

FUNÇÃO 

Coordenador de Prgramas 

Assistente de Vig. Epidemiológica 

, revogada as disposições em contrário. 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

239FE659FA9364309A82682F591C1F3B


		2014-12-23T11:40:13-0300




